Главе администрации
                                                                                       Савинского сельского

                                                                                       поселения

                                                                                       Бабичу В.И.
                                                                                       от ___________________________

                                                                                       ______________________________

                                                                                       адрес: ________________________

                                                                                        _____________________________

                                                                                       паспорт_______________________

                                                                                       ______________________________

                                                                                       тел. __________________________

                                         З А Я В Л Е Н И Е

               Прошу выдать справку по уточнению адреса земельного участка расположенного
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата ______________                                                               Подпись ___________________